

**OFERTA**

Către: S.A. „Franzeluța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30

(denunțarea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**Diverse produse alimentare (licitația nr.180-06/23)**

(denunțarea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cant. estimată	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Producătorul (*Nota)
1	2	3	4	5	6	7
1	ARDEI ROSU	kg	20	100	2000	India
2	ARDEI VERDE	kg	20	105	2100	China
3	BOIA DE ARDEI	kg	25	72.5	1812.5	China
4	BUSUIOC	kg	20	65	1300	Turcia
5	CEAPA USCATA	kg	100	73.75	7375	Turcia
6	CHIMEN	kg	1200	47.5	57000	Slovacia
7	PIPER AROMAT MACINAT	kg	20	200	4000	Mexic
8	PIPER NEGRU	kg	10	117.5	1175	Brazilia
9	CORIANDRU	kg	4500	42.5	191250	Ucraina
10	CUISOARE	kg	30	200	6000	Mexic
11	MARAR USCAT	kg	20	73.75	1475	Turcia
12	OREGANO	kg	15	77.5	1162.5	Spania
13	PATRUNJEL USCAT	kg	10	73.5	735	Turcia
14	SCORTISOARA	kg	600	47.5	28500	India
<b>Lot 1: Condimente</b>						
<b>Total Lot 1</b>						
<b>Lot 2: Seminte de dovleac, seminte de chia, fulgi de migdale, fulgi de ovaz</b>						
1	SEMINTA DE DOVLEAC DECORTIFICATE GWS A	kg	50	71.25	3562.5	Ucraina
2	FULGI DE MIGDALE	kg	120	97.5	11700	SUA
3	SEMINTA DE CHIA	kg	50	125	6250	Mexic
4	FULGI DE OVAZ	kg	2000			
<b>Total Lot 2</b>						
<b>Lot 3: Gluten de graun</b>						
1	GLUTEN DE GRAU	kg	2000			
<b>Total Lot 3</b>						

\*Nota: Colonița 7 se completează obligatoriu prin indicarea țării și uzinei producătoare.

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30  
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul indicat. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.